
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2041
    939
    939

Mikulovice Jeseník
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Opravil                            54        1.           196
 2.     Pavel Štiak                                  61        2.           158

Volební strana č. 2 - Sdružení NAŠE OBEC
 1.     Josef Pokorný                                52        1.           311
 2.     Pavlína Pastrňáková                          57        8.           293
 3.     Pavlína Plašilová                            47        3.           275
 4.     Marta Ostrá                                  67        7.           258

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Hana Klimčiková                              57        2.           139

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Iva Krajčíková                               61        2.           196
 2.     Drahomíra Dostová Jurníková                  55        4.           193

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Roman Šťastný                                55        1.           286
 2.     Pavel Macháček                               60       11.           189
 3.     Richard Zrník                                49        3.           168

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Šimík                                   62        1.           274
 2.     Petr Dvořák                                  56        2.           222
 3.     Adéla Bauerová                               47       13.           176

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Takarz                                 60        4.           150
 2.     Jiří Zlatník                                 53        3.           120
 3.     Naděžda Šulová                               54        5.           127
 4.     Milan Hinšt                                  35        6.           108
 5.     Naděžda Babinská                             53        7.           115
 6.     Drahoslav Doušek                             48        8.           116

540382 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Tomáš Závada                                 29        9.           109
 8.     František Kadaňka                            73       10.           138
 9.     František Kořán                              71       11.           113
10.     Milan Duna                                   58       12.           134
11.     Milan Duna                                   32       13.           120
12.     František Dombek                             69       14.           115
13.     Helena Hinštová                              34       15.            91

Volební strana č. 2 - Sdružení NAŠE OBEC
 1.     Radek Sedlář                                 49        5.           256
 2.     Vlasta Peterková                             45       12.           246
 3.     Lucie Pospíšilová                            36        2.           237
 4.     Pavla Klotzová                               43        4.           163
 5.     Alena Šulcová                                46        6.           211
 6.     Adam Kouřil                                  34        9.           206
 7.     Klára Květoňová                              44       10.           169
 8.     Radmila Plášková                             50       11.           171
 9.     Iveta Procházková                            59       13.           150
10.     Lucie Formánková                             27       14.           157
11.     Lucie Nepožitková                            44       15.           139

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Tomášek                                 44        1.           137
 2.     Petr Tesař                                   46        3.            71
 3.     Martina Kubánková                            36        4.            55
 4.     Anna Hradecká                                68        5.            53
 5.     Jiří Korytář                                 71        6.            34
 6.     Petr Kubánek                                 35        7.            50
 7.     Olga Korytářová                              46        8.            45
 8.     Irena Hradilová                              74        9.            39
 9.     Lenka Korytářová                             72       10.            29
10.     Anna Tomášková                               77       11.            30
11.     Lenka Kováčová                               49       12.            32
12.     Eva Hinštová                                 44       13.            42
13.     Markéta Plášková                             44       14.            45
14.     Patrik Sonnenschein                          30       15.            37

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Gabriela Halodová                            51        5.           182
 2.     Zdeněk Záluský                               30        1.           147
 3.     Jaroslav Maňur                               40        3.           141
 4.     Irena Sedláková                              48        6.            80
 5.     Petr Navrátil                                57        7.           101
 6.     Miroslav Seibert                             48        8.            98
 7.     Marie Kopecká                                40        9.            81
 8.     Lubomír Říha                                 44       10.           118
 9.     Jaroslav Mrtka                               49       11.            88
10.     Barbora Banášová                             34       12.            63
11.     Robert Suchánec                              64       13.            61
12.     Stanislava Dombeková                         61       14.            72
13.     Stanislava Antoňů                            42       15.            79

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Šárka Jasanová                               50        2.           142
 2.     Petr Čuj                                     50        4.           158
 3.     Kamila Jehličková                            52        5.           123
 4.     Petr Bernátek                                34        6.           159

540382 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Aneta Švajdová                               24        7.           110
 6.     David Sroka                                  48        8.           103
 7.     Věra Suchá                                   55        9.           156
 8.     Tomáš Mrlina                                 38       10.           131
 9.     Vlastimír Janíček                            55       12.           129
10.     Jan Šíbl                                     36       13.           131
11.     Václav Muzikant                              58       14.           110
12.     Richard Jasan                                52       15.            97

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
 1.     Zdeněk Štěpán                                55        3.           154
 2.     Ivo Kasal                                    49        4.           144
 3.     Jan Audý                                     43        5.           117
 4.     Radka Trunečková                             46        6.           121
 5.     Dana Benčová                                 63        7.           116
 6.     Karel Pěček                                  35        8.           122
 7.     Jan Štindl                                   38        9.           106
 8.     Josef Maceček                                65       10.           117
 9.     Františka Orlová                             71       11.            97
10.     Bohuslav Malinčík                            68       12.            91
11.     Dana Dohnálková                              53       14.           102
12.     Martina Kovaříková                           50       15.            92

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1910, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Opravil                                196
              2.    Pavel Štiak                                      158
              3.    Jiří Zlatník                                     120
              4.    Milan Takarz                                     150
              5.    Naděžda Šulová                                   127
              6.    Milan Hinšt                                      108
              7.    Naděžda Babinská                                 115
              8.    Drahoslav Doušek                                 116
              9.    Tomáš Závada                                     109
             10.    František Kadaňka                                138
             11.    František Kořán                                  113
             12.    Milan Duna                                       134
             13.    Milan Duna                                       120
             14.    František Dombek                                 115
             15.    Helena Hinštová                                   91

Volební strana č. 2 - Sdružení NAŠE OBEC
Počet hlasů pro stranu:   3242, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Pokorný                                    311
              2.    Lucie Pospíšilová                                237
              3.    Pavlína Plašilová                                275
              4.    Pavla Klotzová                                   163
              5.    Radek Sedlář                                     256
              6.    Alena Šulcová                                    211

540382 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Marta Ostrá                                      258
              8.    Pavlína Pastrňáková                              293
              9.    Adam Kouřil                                      206
             10.    Klára Květoňová                                  169
             11.    Radmila Plášková                                 171
             12.    Vlasta Peterková                                 246
             13.    Iveta Procházková                                150
             14.    Lucie Formánková                                 157
             15.    Lucie Nepožitková                                139

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    838, hranice:       60,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Tomášek                                     137
              2.    Hana Klimčiková                                  139
              3.    Petr Tesař                                        71
              4.    Martina Kubánková                                 55
              5.    Anna Hradecká                                     53
              6.    Jiří Korytář                                      34
              7.    Petr Kubánek                                      50
              8.    Olga Korytářová                                   45
              9.    Irena Hradilová                                   39
             10.    Lenka Korytářová                                  29
             11.    Anna Tomášková                                    30
             12.    Lenka Kováčová                                    32
             13.    Eva Hinštová                                      42
             14.    Markéta Plášková                                  45
             15.    Patrik Sonnenschein                               37

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1700, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Záluský                                   147
              2.    Iva Krajčíková                                   196
              3.    Jaroslav Maňur                                   141
              4.    Drahomíra Dostová Jurníková                      193
              5.    Gabriela Halodová                                182
              6.    Irena Sedláková                                   80
              7.    Petr Navrátil                                    101
              8.    Miroslav Seibert                                  98
              9.    Marie Kopecká                                     81
             10.    Lubomír Říha                                     118
             11.    Jaroslav Mrtka                                    88
             12.    Barbora Banášová                                  63
             13.    Robert Suchánec                                   61
             14.    Stanislava Dombeková                              72
             15.    Stanislava Antoňů                                 79

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2192, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Šťastný                                    286
              2.    Šárka Jasanová                                   142

540382 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Richard Zrník                                    168
              4.    Petr Čuj                                         158
              5.    Kamila Jehličková                                123
              6.    Petr Bernátek                                    159
              7.    Aneta Švajdová                                   110
              8.    David Sroka                                      103
              9.    Věra Suchá                                       156
             10.    Tomáš Mrlina                                     131
             11.    Pavel Macháček                                   189
             12.    Vlastimír Janíček                                129
             13.    Jan Šíbl                                         131
             14.    Václav Muzikant                                  110
             15.    Richard Jasan                                     97

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2051, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Šimík                                       274
              2.    Petr Dvořák                                      222
              3.    Zdeněk Štěpán                                    154
              4.    Ivo Kasal                                        144
              5.    Jan Audý                                         117
              6.    Radka Trunečková                                 121
              7.    Dana Benčová                                     116
              8.    Karel Pěček                                      122
              9.    Jan Štindl                                       106
             10.    Josef Maceček                                    117
             11.    Františka Orlová                                  97
             12.    Bohuslav Malinčík                                 91
             13.    Adéla Bauerová                                   176
             14.    Dana Dohnálková                                  102
             15.    Martina Kovaříková                                92

........................................18:55 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Simona Zálešáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Urbánková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540382 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mikulovice Jeseník
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11933               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1910   15      11933,00           16,00
č. 2 - Sdružení NAŠE OBEC                 3242   15      11933,00           27,16
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.        838   15      11933,00            7,02
č. 4 - NEZÁVISLÍ                          1700   15      11933,00           14,24
č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2192   15      11933,00           18,36
č. 6 - KDU-ČSL                            2051   15      11933,00           17,18

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Sdružení NAŠE OBEC
      Česká str.sociálně demokrat.
      NEZÁVISLÍ
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3242,00     2 - Sdružení NAŠE OBEC            
   2.            2192,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            2051,00     6 - KDU-ČSL                       
   4.            1910,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            1700,00     4 - NEZÁVISLÍ                     
   6.            1621,00     2 - Sdružení NAŠE OBEC            
   7.            1096,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.            1080,66     2 - Sdružení NAŠE OBEC            
   9.            1025,50     6 - KDU-ČSL                       
  10.             955,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.             850,00     4 - NEZÁVISLÍ                     
  12.             838,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.             810,50     2 - Sdružení NAŠE OBEC            
  14.             730,66     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.             683,66     6 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - Sdružení NAŠE OBEC                 4
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - NEZÁVISLÍ                          2

540382 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 6 - KDU-ČSL                            3

........................................18:55 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Simona Zálešáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Urbánková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540382 - str. č. 7


